АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У (s'?, № УЗ

О реализации проектов,
направленных на организацию
благоустройства дворовых
территорий многоквартирных домов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской
области в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами благоустройства и санитарного содержания
территории муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области, утвержденных решением
Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области от 09.11.2017 года № 136,
руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области

1. Осуществить реализацию проектов, направленных на организацию
благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов,
расположенных на территории муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области по адресам: ул.
Воронова, д. 10, 12, 16; ул. Симонова, д. 2, 6, 7; ул. 9 Пятилетки, д. 3, 7, 15 п.
Первомайский, Оренбургский район, Оренбургская область.

2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за
реализацию проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления,
администрацию муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области.

Финансовое обеспечение расходов по реализации проектов, указанных в
пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством

2

администрации муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области и осуществляется за счет
средств бюджета муниципального образования муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить начальника
отдела бухгалтерского учета - главного бухгалтера администрации Ковалеву
О.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования С.В. Стукова

Верно:
Заместитель главы администрации

т
Н.В. Волкова